dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01-2021

1645132

1663005

1672906

1679483

1682568

1672075

03-2021

1693749

1696787

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

CBepeHunna

HeraHoBa EneHa OnerosHa

010456

23.12.2019

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

02.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

04.03.2021

17.02.2021

11.02.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KeapTupa (oueHka
HeABMXUMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeaBUMXUMOCTW)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA "
NNKBMaaLlMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaauUuMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



04-2021

1707779

1729525

1740413

1747581

1833348

07-2021

1804478

1813748

1818635

1822086

1827608

1828654

1724438

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

000 3KCO-HH

12.02.2021

17.02.2021

24.02.2021

01.03.2021

04.03.2021

22.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

16.03.2021

19.03.2021

18.03.2021

21.03.2021

21.03.2021

31.03.2021

Xnnowm gom + 3emns
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTK)

Xunonm oom + 3emns
(oueHkKa HeBMXNMOCTW)

KeapTupa (oueHka
HeABMXUMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



