

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Неганова Елена Олеговна		
Номер в реестре членов РОО		010456		
Дата включения в реестр членов РОО		23.12.2019		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-2021	ООО ЭКСО-НН	19.01.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1645132	ООО ЭКСО-НН	28.01.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1663005	ООО ЭКСО-НН	28.01.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1672906	ООО ЭКСО-НН	02.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1679483	ООО ЭКСО-НН	04.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1682568	ООО ЭКСО-НН	05.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1672075	ООО ЭКСО-НН	08.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
03-2021	ООО ЭКСО-НН	04.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1693749	ООО ЭКСО-НН	17.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1696787	ООО ЭКСО-НН	11.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная

04-2021	ООО ЭКСО-НН	12.02.2021	Жилой дом + земля (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1707779	ООО ЭКСО-НН	17.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1729525	ООО ЭКСО-НН	24.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1740413	ООО ЭКСО-НН	01.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1747581	ООО ЭКСО-НН	04.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1833348	ООО ЭКСО-НН	22.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
07-2021	ООО ЭКСО-НН	29.03.2021	Жилой дом + земля (оценка недвижимости)	рыночная
1804478	ООО ЭКСО-НН	29.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1813748	ООО ЭКСО-НН	16.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1818635	ООО ЭКСО-НН	19.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1822086	ООО ЭКСО-НН	18.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1827608	ООО ЭКСО-НН	21.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1828654	ООО ЭКСО-НН	21.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1724438	ООО ЭКСО-НН	31.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная